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به گزارش ایرنا - وقتی جنگ آغاز می‌شود، نخستین چیزی که 
می‌شکند دیوار خانه‌ها نیست بلکه آرامش زندگی مردم است. 
شهری که تا دیروز صدای بازی کودکان در کوچه‌هایش می‌پیچید، 
ناگهان با صدای جنگنده‌ها و انفجارهای مهیب از این سو و آن سو 
از خواب می‌پرند. در چنین لحظه‌هایی، جنگ دیگر یک خبر یا 
تحلیل سیاسی نیست بلکه واقعیتی است که وارد خانه‌ها شده و 

نفس زندگی را تنگ کرده است.
برای مردمی که در دل بحران زندگی می‌کنند، جنگ فقط صدای 
موشک‌ها نیست؛ جنگ یعنی شبی که مادر با هر صدای انفجار 
فرزندش را محکم‌تر در آغوش می‌گیرد. یعنی پدری که در تاریکی 
شب، چشم به سقفی دوخته که هر لحظه ممکن است فرو بریزد. 
یعنی کودکی که هنوز نمی‌داند جنگ چیست اما از صداهای مهیب 

می‌ترسد.
غیرنظامیان بیشترین بهای جنگ را می‌پردازند

در چنین شرایطی، غیرنظامیان بیشترین بهای جنگ را می‌پردازند. 
مردمی که هیچ سلاحی در دست ندارند و تنها دارایی‌شان خانه‌ای 
است که برای ساختنش سال‌ها تلاش کرده‌اند. خانه‌هایی که باید 
امن‌ترین جای جهان باشند گاهی در چند ثانیه به تلی از آوار تبدیل 
می‌شوند. در میان این روایت‌ها، نام کودکان بیش از همه دل‌ها 
را می‌فشارد. کودکانی که قرار بود صبحشان را با زنگ مدرسه آغاز 
کنند، با صدای انفجار از خواب می‌پرند. دفترهایی که باید پر از 

مشق و نقاشی باشد، گاهی در میان خاک و آوار پیدا می‌شود. 
عروسک‌های و اسباب‌بازی‌ها که لابه‌لای آوار آتش بر دل هر بیننده 

می‌زند.
نیمکت‌هایی که قرار بود دانش‌آموزان پشت آن علم و دانش 
فراگیرند و با همکلاسی‌های خود روزهای پایانی سال را سپری کنند، 
ناگهان در سکوتی سنگین فرو می‌روند و در این وضعیت وقتی 
مدرسه هم آسیب می‌بیند، فقط یک ساختمان ویران نمی‌شود بلکه 

آینده‌ای که باید ساخته شود نیز زخمی می‌شود.
در کنار این تصاویر تلخ، امدادگرانی هستند که داستانشان کمتر 
گفته می‌شود. کسانی که وقتی همه از محل حادثه دور می‌شوند، 
آنها به سمت خطر می‌روند. با دست‌هایی خالی اما با امیدی بزرگ، 
تلاش می‌کنند جان‌هایی را که زیر آوار مانده‌اند، نجات دهند. برای 
بسیاری از مردم، دیدن لباس‌های امدادی در میان دود و خاکستر، 
نشانه‌ای از امید است؛ نشانه اینکه هنوز کسی هست که برای 

زندگی می‌جنگد.
اما شاید مهم‌ترین روایت این روزها، روایت تاب‌آوری مردم باشد. 
مردمی که با وجود همه تلخی‌ها هنوز ایستاده‌اند. در شهرهایی که 
صدای انفجار شنیده می‌شود، زندگی به شکل عجیبی ادامه پیدا 
می‌کند. نانوایی‌ها باز است، همسایه‌ها مهربان‌تر از قبل، به کمک 
یکدیگر می‌روند و خانواده‌ها تلاش می‌کنند حتی در سخت‌ترین 

شرایط، امید را در دل فرزندانشان زنده نگه دارند.

امید اکسیر این روزهای سخت
در دل این همه ویرانی، امید اکسیر این روزهای سخت است و 
همین امید است که زندگی را زنده نگه می‌دارد. امید به روزی که 
دوباره صدای خنده کودکان در کوچه‌ها شنیده شود؛ امید به روزی 
که مدرسه‌ها دوباره پر از دانش‌آموز شود و امید به روزی که شهرها 

از زیر سایه جنگ بیرون بیایند.

جنگ شاید بتواند ساختمان‌ها را ویران کند، اما آنچه سرنوشت 
یک جامعه را تعیین می‌کند، روحیه مردمی است که در دل بحران 

زندگی می‌کنند. 
مردمی که با وجود تمام رنج‌ها هنوز یک آرزو دارند؛ اینکه دوباره 
از صدای  بلندتر  روزی فرا برسد که در شهرشان صدای زندگی 

انفجار باشد.

داستان شهرهایی که با وجود جنگ هنوز زنده‌اند

غیرنظامیان در خط مقدم رنج
در میان صدای زوزه جنگنده‌ها، پهپادها و موشک‌ها، این مردم عادی‌ هستند که بیشترین بهای جنگ را می‌پردازند؛ کودکانی 

که رؤیاهایشان ناتمام می‌ماند و خانواده‌هایی که میان آوار، هنوز امید را رها نکرده‌اند.
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رییس سازمان غذا و دارو:
 کیفیت عرضه و موجودی داروها به 

صورت مستمر کنترل می‌شود
رییس سازمان غذا و دارو از تامین مناسب دارو، 
تجهیزات پزشکی و شیر خشک در کشور خبر داد 
و گفت: به رغم آسیب تعدادی از داروخانه‌های 
ناشی جنگ،  کشور در حملات دشمن و شرایط 
تمامی مراکز عرضه دارو فعال و در حال خدمت 

رسانی به مردم است.
مهدی  بهداشت،  وزارت  از  ایرنا  گزارش  به 
مدیران  مستمر  نظارت  به  اشاره  با  پیرصالحی 
مدیران  افزود:  دارو،  بازار  بر  سازمان  بازرسی 
مرتب  صورت  به  دارو  و  غذا  سازمان  بازرسی 
کنترل  ضمن  و  می‌کنند  بازدید  داروخانه‌ها  از 
موجودی و کیفیت عرضه، اطمینان بخش مردم 
تاکید  با  دارویی هستند. وی  به خدمات  نسبت 
منتخب  و  شبانه‌روزی  داروخانه‌های  فعالیت  بر 
و  شبانه‌روزی  داروخانه‌های  گفت:  کشور،  در 
منتخب به‌صورت فعال درحال خدمت رسانی به 
مردم هستند و تعداد زیادی از داروخانه‌های روزانه 
نیز در شرایط فعلی فعال هستند. پیرصالحی با 
اشاره به آسیب‌های وارده به برخی داروخانه‌ها در 
جریان حملات دشمن، تصریح کرد: در این حملات 
چندین داروخانه آسیب دیدند و یکی از داروسازان 

کشور نیز به شهادت رسید.

و  تهران  اطراف  مناطق  در  نفت  انبار‌های  به  اخیر  حمله 
کرج، علاوه بر خسارات مستقیم، پیامد‌های زیست‌محیطی 
گسترده‌ای از جمله آلودگی هوا، آب و خاک و همچنین تهدید 
سلامت ساکنان منطقه را به دنبال داشته است. یک کارشناس 
انجام  ضرورت  بر  اثرات،  این  تشریح  ضمن  زیست  محیط 
ارزیابی‌های علمی و جامع برای مقابله با تبعات بلندمدت این 

حادثه تأکید کرد.
عباس جعفری، کارشناس و کنشگر محیط زیست و حقوق 
دانشگاه،  مدرس  و  حکمرانی  حوزه  پژوهشگر  و  شهروندی 
اخیر  زیست‌محیطی حمله  ابعاد  درباره  برنا  با  در گفت‌و‌گو 
جنگنده‌های صهیونیستی به سه انبار نفت در مناطق کوهک، 
شهران و کرج اظهار کرد: »در پی این حادثه، لازم است ارزیابی 
جامعی از پیامد‌های زیست‌محیطی انجام شود. حجم عظیم 
آلاینده‌های ناشی از احتراق سوخت‌های فسیلی قطعاً اثرات 
مخربی بر کیفیت هوا، منابع آبی و تنوع زیستی منطقه خواهد 

گذاشت.«
غلظت  از  دقیقی  پایش  دارد  »ضرورت  کرد:  تأکید  وی 
آلاینده‌های هوا نظیر ترکیبات آلی فرار، اکسید‌های نیتروژن و 
ذرات معلق، همچنین بررسی امکان آلودگی خاک و آب‌های 
زیرزمینی صورت گیرد تا بر اساس داده‌های واقعی، اقدامات 

اصلاحی و جبرانی طراحی شود.«
جعفری با اشاره به ماهیت مواد نفتی سوخته‌شده و انتشار 
گسترده آلاینده‌ها گفت: »در شرایط فعلی، اظهارنظر‌ها صرفاً 
می‌تواند کلی و بر مبنای آثار شناخته‌شده احتراق سوخت‌های 

هیدروکربنی باشد. با این حال، ارزیابی علمی جامع باید توسط 
نهاد‌های مسئول، سازمان‌های تخصصی، شرکت ملی نفت و 
پژوهشگران مستقل انجام شود تا میزان خسارت بر هوا، آب، 

خاک و اکوسیستم منطقه مشخص گردد.«
وی با انتقاد از این اقدام نظامی تأکید کرد: »حمله غیرانسانی 
مناطق  نزدیک  انرژی  زیرساخت‌های  به  صهیونیستی  رژیم 
آثار  بلکه  است،  بشر  حقوق  اصول  ناقض  نه‌تنها  مسکونی 
فاجعه‌بار محیط‌زیستی دارد. حجم زیاد آتش، آلودگی ناشی 
پایداری  و  اکوسیستم  بعدی، سلامت  تدریجی  آثار  و  آن  از 
زیست‌محیطی منطقه را تهدید می‌کند؛ بنابراین انجام پایش 

بلندمدت و مداخلات ترمیمی ضروری است.«
جعفری در بخش دیگری از گفت‌و‌گو افزود: »هرچند پویایی 
جوی و وزش باد در روز‌های اخیر موجب پراکنش آلاینده‌های 
البرز  و  تهران  هوای  آلودگی  تداوم  از  و  شد  ذره‌ای  و  گازی 
جلوگیری کرد، اما نباید از خطر نفوذ ترکیبات هیدروکربنی 
سنگین، فلزات و مواد گوگردی حاصل از رسوب خشک و‌تر 
غافل شد. این ترکیبات در اثر بارندگی یا ته‌نشست می‌توانند 
وارد چرخه خاک و آب شوند و موجب آلودگی پایدار منابع 

زیرزمینی گردند.«
وی خاطرنشان کرد: »پایش‌های دوره‌ای و مدل‌سازی‌های 
ریسک  ارزیابی  رویکرد  با  باید  آلاینده‌ها  رسوب  و  انتقال 
آنها  تجمعی  اثرات  و  پایداری  تا  شود  انجام  زیست‌محیطی 
بلندمدت  آثار  ارزیابی‌هایی،  چنین  بدون  گردد.  مشخص 

آلاینده‌ها در اکوسیستم به‌درستی درک نخواهد شد.«

این کارشناس محیط زیست درباره تأثیر انفجار‌ها بر کیفیت 
مواد  »آزادسازی گسترده  داد:  توضیح  انسان  و سلامت  هوا 
نفتی و گاز‌های حاصل از احتراق باعث انتشار ترکیبات سمی 
مانند اکسید‌های نیتروژن، گوگرد، ترکیبات آلی فرار و ذرات 
معلق می‌شود. در کوتاه‌مدت، این آلودگی‌ها موجب افت شدید 
کیفیت هوا و بروز پدیده فتو‌اکسیدان و افزایش ازن تروپوسفری 
خواهند شد که آثار مستقیم بر سلامت جسمی ساکنان دارد.«
سلامت  یادشده  »آلاینده‌های  داد:  ادامه  جعفری 
اکوسیستم‌های انسانی مجاور را تحت تأثیر قرار می‌دهند و 
می‌توانند موجب آسیب‌های تنفسی، قلبی‌عروقی و تغییرات 
بیوشیمیایی در بدن شوند. همچنین به صورت تجمعی تنوع 
پوشش  باعث سوختگی شیمیایی  و  داده  کاهش  را  زیستی 
گیاهی و تغییر در ترکیب میکروارگانیسم‌های خاک می‌شوند.«

خاطرنشان  آبی  منابع  و  در خاک  ثانویه  اثرات  درباره  وی 
کرد: »رسوب ترکیبات نفتی و فلزات سنگین حاصل از انفجار 
باعث کاهش نفوذپذیری خاک، تخریب ساختار فیزیکی آن، 
آلودگی سفره‌های زیرزمینی و برهم‌زدن چرخه تغذیه گیاهان 
می‌شود. این اثرات در مقایسه با آلودگی هوایی بسیار پایدارتر و 

پیچیده‌ترند و نیاز به بررسی میان‌رشته‌ای دارند.«
وی در پایان گفت: »میزان آسیب واردشده به مؤلفه‌های 
محیط‌زیستی منطقه – از هوا و آب تا خاک و سلامت زیستی 
انسان و اکوسیستم – باید با پایش مستمر، مطالعات علمی 
دقیق و رویکرد جامع ارزیابی شود تا راهبرد‌های ترمیمی مناسب 

برای کاهش خسارت‌ها تدوین گردد.«

انفجار انبار‌های نفت، زنگ خطری برای محیط زیست و سلامت انسان انفجارهای انبارهای نفتی؛ زنگ خطری برای همه بود

استمرار آموزش در هر شرایطی، پیام روشنی به دشمنان این سرزمین خواهد 
داد، آینده علمی و تربیتی کشور متوقف نخواهد شد.

به گزارش مهر، یکی از پیامدهای تلخ حملات خصمانه آمریکایی - صهیونیستی 
تأثیر مستقیم بر نظام آموزشی و زندگی روزمره دانش‌آموزان بوده است. بر اساس 
گزارش‌های میدانی، حمله نظامیان آمریکایی تا کنون منجر به شهادت بیش از 
۲۰۰ معلم و دانش آموز شده که مدرسه »شجره طیبه« در شهر میناب یکی از 
نمونه های سهمگین آن بوده است. جنایتی که عمق تأثیر این بحران بر نسل‌های 
آینده را نشان می‌دهد. این تنها نمونه اقدام خصمانه دشمنان نیست؛ بررسی‌ها 
حاکی از آن است که بیش از ۲۸ مدرسه در نقاط مختلف کشور در اثر حملات 
آسب دیده و تخریب شده اند که در بسیاری از موارد، ساختمان‌ها و تجهیزات 
آموزشی آسیب دیده یا کاملاً تخریب شده‌اند و استمرار آموزش را با اختلال‌های 

جدی مواجه کرده‌اند.
به زعم نگارنده، خرابی مدارس و اختلال در روند تحصیل، نه فقط یک خسارت 
بر  تأثیرگذاری  و  ملت  آینده‌سازان یک  از هدف‌گیری  نشانه‌ای  بلکه  فیزیکی، 
چشم‌انداز آینده کشور است. وقتی مدرسه‌ای تخریب می‌شود، پایه‌های تربیت 

نسل‌های آینده نیز هدف قرار گرفته شده است.
در گفتمان انقلاب اسلامی، علم، ایمان و تربیت نسل جوان از ارکان اصلی 
اقتدار و استقلال ملی محسوب می‌شود. از این رو، اختلال در نظام آموزشی 
نه‌تنها یک خسارت موقتی آموزشی نیست، بلکه موضوعی راهبردی است که 

می‌تواند در بلندمدت بر سرمایه انسانی و پیشرفت ملت تأثیرگذار باشد.
مسئولان وزارت آموزش‌وپرورش و نهادهای ذی‌ربط در کنار خانواده‌ها، اکنون 
باید با اتخاذ راهکارهای سریع و عملیاتی، از گسست تحصیلی جلوگیری کنند و با 
برنامه‌ریزی جایگزین، مسیر پیشرفت علمی دانش‌آموزان را حفظ کنند. استمرار 

آموزش در شرایط بحران، تقویت زیرساخت‌های آموزشی و مراقبت از سلامت 
روان دانش‌آموزان، بخشی از پاسخ به این تهدید است. آینده هر کشور در گرو 
توان علمی و تربیتی نسل‌هایش است؛ نسلی که باید در فضایی امن، عزتمند و 
با امید به فردا رشد یابد. در این میان، توسعه و تقویت زیرساخت‌های آموزش 
مجازی به‌عنوان یک ضرورت انکارناپذیر مطرح است. تجربه سال‌های گذشته 
نشان داده است که بهره‌گیری از ظرفیت‌های آموزش غیرحضوری می‌تواند در 
شرایط بحران، استمرار فرآیند یادگیری را تضمین کند. ارتقای پهنای باند در 
کم‌برخوردار،  دانش‌آموزان  برای  لازم  تجهیزات  تأمین  کشور،  مختلف  مناطق 
آموزش معلمان برای تولید و ارائه محتوای دیجیتال و حمایت از پلتفرم‌های بومی 
آموزشی، از جمله اقداماتی است که می‌تواند مانع از عقب‌ماندگی تحصیلی نسل 

جوان شود.
همچنین تقویت تولید محتوای آموزشی استاندارد، هدفمند و متناسب با شرایط 
بحرانی باید در دستور کار قرار گیرد؛ محتوایی که علاوه بر انتقال مفاهیم درسی، 
بتواند آرامش روانی و امید اجتماعی را نیز در فضای آموزشی تقویت کند. مشارکت 
رسانه ملی، دانشگاه فرهنگیان و نهادهای علمی در این زمینه می‌تواند به ایجاد 
یک شبکه هماهنگ و منسجم آموزشی کمک کند. به زعم نگارنده تبدیل تهدید به 
فرصت، مستلزم نگاه راهبردی به آموزش مجازی است؛ به‌گونه‌ای که این بستر 
نه صرفاً یک راهکار اضطراری، بلکه مکملی پایدار برای نظام آموزشی کشور باشد.

استمرار آموزش در هر شرایطی، پیام روشنی به دشمنان این سرزمین خواهد 
داد: آینده علمی و تربیتی کشور متوقف نخواهد شد. سرمایه انسانی ایران اسلامی 
با اتکا به دانش، ایمان و فناوری‌های نوین آموزشی، مسیر پیشرفت خود را ادامه 
خواهد داد و اجازه نخواهد داد وقفه‌های تحمیلی، آینده‌سازان این مرز و بوم را 

از حرکت بازدارد.

جنگ و تهدید ثبات آموزشی
هدف‌گیری آینده‌سازان کشور

ــدرج در  ــات من ــا جزئی ــدرج ب ــات من ــا جزئی ــی وب ــده عموم ــق مزای ــهر را از طری ــهرداری ایرانش ــتان ش ــی نخلس ــای رب ــروش خرم ــر دارد ف ــهر در  نظ ــهرداری ایرانش ش
اســناد مزایــده، بــا بهــره گیــری از ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت  www.setadiran.ir بــا شــماره مزایــده1 شــماره سیســتمی1004050130000005به صــورت 

ــد. ــذار نمای الکترونیکــی واگ
زمان انتشار در سایت : تاریخ 1404/12/21 ساعت8            مهلت دریافت اسناد مزایده: تاریخ  1404/12/23 ساعت 19

تاریخ بازدید : 1404/12/21تاتاریخ 1404/12/28                آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت : تاریخ 1405/01/10ساعت19
زمان بازگشایی: تاریخ 1405/01/11 ساعت11                    زمان اعلام به برنده : تاریخ 01/15/ 1405ساعت 11 
شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده دستگاه اجرایی

ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می باشد:
1 . برگــزاری مزایــده صرفــا از طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت مــی باشــد و کلیــه مراحــل فرآینــد مزایــده شــامل خریــد و دریافــت اســناد مزایــده )در صــورت 
ــق     ــده گــران محتــرم از ایــن طری ــودن مزای ــده ب ــده )ودیعه(،ارســال پیشــنهاد قیمــت و اطــاع از وضعیــت برن وجــود هزینــه مربوطــه(، پرداخــت تضمیــن شــرکت در مزای

امــکان پذیــر مــی باشــد.
2 .کلیه اطاعات موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعالن عمومی سامانه مزایده قابل مشاهده و بررسی و انتخاب می باشد.

3 .عاقمنــدان بــه شــرکت در مزایــده مــی بایســت جهــت ثبــت نــام و دریافــت گواهــی الکترونیکــی )توکــن( بــا شــماره هــای ذیــل تمــاس حاصــل نمایند:مرکــز پشــتیبانی 
و راهبــری: 1456

اطاعات  تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، درسایت سامانه www.setadiran.ir  بخش "ثبت نام/پروفایل مزایده گر " موجود است.
4- شــهرداری  در رد یــا قبــول کلیــه پیشــنهادها در هــر مرحلــه از مزایــده بنــا بــه هــر علــت تــا قبــل از انعقــاد قــرارداد مختــار  مــی باشــد و بابــت رد هیچگونــه خســارتی 

پرداخــت نمــی گــردد و صرفــا ســپرده عــودت مــی شــود. 
5- برنده مزایده به محض اطاع از برنده شدن می بایست برای انجام اقدامات بعدی با استان وشهرستان محل وقوع ملک تماس حاصل نماید.

6-توجــه : مبلــغ ودیعــه قــرض الحســنه بــرای هــر یــک از اماکــن مذکــور ثابــت )غیــر قابــل تغییــر( بــوده و متقاضیــان بایســتی بــا درنظرگرفتــن قیمــت پایــه اجــاره جــدول 
فــوق، صرفــاً مبلــغ اجــاره پیشــنهادی خــود را اعالــم نماینــد .

ــه آدرس                                   ــت ب ــک دول ــدارکات الکترونی ــامانه ت ــه س ــت 1404/12/23 ب ــخ 1404/12/21 لغای ــد از تاری ــی توانن ــان م ــده : متقاضی ــناد مزای ــت اس ــل دریاف 7 – مح
ــدگان در  ــزم اســت شــرکت کنن ــد. ال ــدام نماین ــه شــماره فراخــوان 1004050130000005( اق ــده )ب ــناد مزای ــت اس ــه دریاف ــه و نســبت ب www.setadiran.ir مراجع

ــازند. ــق س ــده محق ــرکت در مزای ــت ش ــی را جه ــای الکترونیک ــی امض ــت گواه ــور و دریاف ــایت مذک ــام در س ــت ن ــل ثب ــی، مراح ــت قبل ــدم عضوی ــورت ع ص
8 - مبلــغ ســپرده شــرکت در مزایــده معــادل 5 %درصــد قیمــت پایــه ســال جهــت هــر مــورد مــی باشــد کــه مــی بایســت بصــورت ضمانتنامــه بانکــی  یــا فیــش واریــزی 

معتبــر در وجــه شــهرداری ایرانشــهر پرداخــت گــردد.
9 - سایر شرایط مزایده در سایت سامانه ستاد الکترونیک دولت به صورت پی دی اف بارگزاری گردیده لحاظ می گردد. 

10 - هزینه چاپ آگهی و کارشناسی بر عهده برنده مزایده خواهد بود.
11 - جهت کسب اطاعات  بیشتر با شماره تلفن همراه 09153489059 تماس حاصل فرمایید.

12- شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار خواهد بود.

آگهی تجدید  مزایده شمارهآگهی تجدید  مزایده شماره11
به شماره مزایده مرجعبه شماره مزایده مرجع10040501300000051004050130000005

نوبت اول

آگهی فراخوان مزایده عمومی شماره آگهی فراخوان مزایده عمومی شماره 001001--0404
فروش یک دستگاه ژنراتور اسقاط موجود در منطقه فروش یک دستگاه ژنراتور اسقاط موجود در منطقه 66  

عملیات انتقال گاز ) جزیره قشم (عملیات انتقال گاز ) جزیره قشم (

نوبت اول

SAD-0300130,131 : موضوع مناقصه :  کمپرسور هوا        شماره تقاضای خرید

شرکت انتقال گاز ایران   
منطقه شش عملیات انتقال گاز

شــرکت انتقــال گاز ) منطقــه شــش عملیــات انتقــال گاز(  در نظــر دارد مزایــده یــک دســتگاه ژنراتــور بــرق اســقاط موجــود در منطقــه 6 عملیــات 
انتقــال گاز )جزیــره قشــم( را بــه شــرح مذکــور و بــا جزییــات منــدرج در اســناد مزایــده واز طریــق ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد( 

بــه /آدرس www.setadiran.IR وبــا شــماره مزایــده 1004093023000002 برگــزار نمایــد . 
کلیــه مراحــل برگــزاری مزایــده ) دریافــت اســناد مزایــده ، ارائــه پیشــنهاد قیمــت ، بازگشــایی پاکــت هــا ( بصــورت الکترونیکــی و از طریــق درگاه 

ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت ) ســتاد ( انجــام خواهــد گرفــت .
ــاب/ ــروی پلیــس راه مین ــاس – روب ــال گاز – بندرعب ــات انتق ــال گاز – منطقــه شــش عملی ــزار: شــرکت انتق ــده گ ــانی مزای ــام و نش 1- ن

ــه بندرعبــاس – امــور تــدارکات و عملیــات کالا ــرداری خطــوط لول بندرعبــاس – فرعــی ســمت راســت – مرکــز بهــره ب
2- نحوه دریافت اسناد مزایده: از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرسwww.setadiran.ir   می باشد. 

ــه حســاب جــاري شــماره   3- مبلــغ ســپرده شــرکت در فرآینــد ارجــاع کار معــادل پنــج درصــد قیمــت پایــه ودر صــورت واریــز وجــه نقــد ب
ــام  ــران بن ــامی ای ــوری اس ــزی جمه ــک مرک ــزد بان ــبای  IR890100004101090571214411 ( ن ــماره  ش 4101090571214411   )ش

ــال گاز واریزگــردد . منطقــه شــش انتق
4- اطلاعــات تمــاس مزایــده گــزار: مزایــده گــران مــی تواننــد جهــت دریافــت اطاعــات بیشــتر یــا هرگونــه ابهــام بــا شــماره تلفــن هــای 

07632196332 و 07632196315 و یــا از طریــق نمابــر 07633671261 تمــاس حاصــل نماینــد. 
ــاً از  ــا ســاعت 08 صبــح تاریــخ 1405/01/20 صرف ــده : ســاعت 8 صبــح تاریــخ 1404/12/16 ت ــی دریافــت اســناد مزای 5- مهلــت زمان

ــه آدرس www.setadiran.IR  مــی باشــد . ــت ) ســتاد ( ب ــدارکات الکترونیکــی دول ــق ســامانه ت طری
6- زمان بازدید از کالای موضوع مزایده : از تاریخ 1404/12/16  لغایت 1405/01/19 از  ساعت 8 صبح لغایت 13

ــده  ــا توســط مزای ــنهادها : از  ســاعت 10 صبــح تاریــخ1405/01/20 لغایــت ســاعت16 تاریــخ 1405/02/03 صرف ــل پیش ــان تحوی 7- زم
ــه آدرس www.setadiran.IR بارگــذاری خواهــد شــد. ــت ) ســتاد ( ب ــدارکات الکترونیکــی دول گــران در ســامانه ت

8-  گشــایش پیشــنهادها : پــاکات پیشــنهاد قیمــت روز ســه شــنبه تاریــخ 1405/02/08 ســاعت 12 صبــح به نشــانی بندرعبــاس – روبــروی پلیس 
راه میناب/بندرعبــاس – فرعــی ســمت راســت – منطقــه شــش عملیــات انتقــال گاز ) اداره مرکــزی – ســالن کنفرانس ( بازگشــایی خواهند شــد . 

شناسه آگهی : 2144371
نوبت اول : 1404/12/23  نوبت دوم 1404/12/24  


